Чăваш Республики
ШУПАШКАР ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĚН
ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙĔ
ПРИКАЗĔ
	[image: ]
	Чувашская Республика
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ПРИКАЗ

______________№___________                                                  ________        №____
                        Шупашкар хули                                                                           г.Чебоксары
Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента в муниципальном казенном учреждении «Центр бухгалтерского учета города Чебоксары», подведомственном финансовому управлению администрации города Чебоксары

В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения качества финансового менеджмента в муниципальном казенном учреждении «Центр бухгалтерского учета города Чебоксары», подведомственном финансовому управлению администрации города Чебоксары, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента в муниципальном казенном учреждении «Центр бухгалтерского учета города Чебоксары», подведомственном финансовому управлению администрации города Чебоксары (далее - Порядок).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела бюджетного учета исполнения бюджета и сводной бухгалтерской отчетности муниципального образования города Чебоксары - главного бухгалтера, курирующего вопросы взаимодействия с муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского учета города Чебоксары», находящимся в ведении финансового управления администрации города Чебоксары,
Виноградову Н.Ю.

Начальник управления                                                                     Н.Г. Куликова

СОГЛАСОВАНО:

	заместитель начальника управления - начальник отдела бюджетной и налоговой политики

Н.А. Козлова

	заместитель начальника управления - начальник отдела бюджетного учета исполнения бюджета и сводной бухгалтерской отчетности муниципального образования города Чебоксары – главный бухгалтер

Н.Ю. Виноградова

	начальник отдела юридического, информационного обеспечения и делопроизводства

И.С. Мясникова

	начальник отдела отраслевого финансирования

Л.В. Михайлова

	начальник отдела финансового контроля

	Л.Н. Скирневская

	начальник отдела кассового исполнения
бюджета

	И.И. Осипова

image1.png
S8
S =2